link empresarial (não podendo ser link residencial ou serviço prestado a pessoa física),
devendo ter SLA específica para o atendimento a empresas, pessoa jurídica, em regime
continuado e de acordo com as regulamentações da Agência Nacional de
Telecomunicações - ANATEL. Valor: R$ 1.633,24/mês, perfazendo o valor total de R$
19.598,88 (Dezenove mil, quinhentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos).
Prazo: 12 (doze) meses contados de 31/03/2025. Base legal: nº 14.133/2021.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE
P E R N A M B U CO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 8/2020 - UASG 389176

[...]

manutenção preventiva e corretiva, treinamento de usuários, reposição de peças e
insumos/consumíveis, inclusive papel, a fim de atender as necessidades da Sede do
Conselho Regional de Nutrição da 7 Região. Vigência: 01/04/2025 a 31/03/2026. Valor global
de R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais). Dotação Orçamentária: Demais Serviços Profissionais
- CONTA 6.2.2.1.1.01.04.04.022. Fundamentação Legal com base na Lei nº 8.666/1993.

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA DÉCIMA REGIÃO
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2025 (CRN-10)

O Conselho Regional Nutrição da Décima Região, torna PÚBLICO aos órgãos da